平成 26年４月 10日

各  位

会 社 名 株式会社 良品計画

代表者名 代表取締役社長 金井 政明

 （コード番号 7453 東証第一部）

問合せ先 経理財務担当部長 武内 健治

電話番号 03-3989-7381

役員人事のお知らせ

 当社は本日開催いたしました取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので
お知らせいたします。

記

正式には、5 月 21 日開催予定の第 35 期定時株主総会において選任及び退任の予定です。

１． 新任監査役

     監査役   原

はら

 邦

くに

明

あき

２． 退任監査役

     監査役   児島

こじま

 政

まさ

明

あき

以上

株式会社良品計画

原
はら

 邦
くに

明
あき

昭和 22年 1月 8日生

【 職 歴 】

昭和 46年 4月 等松・青木監査法人（現有限責任監査法人トーマツ）入所

昭和 53年 9月   公認会計士第 3次試験合格、公認会計士登録

昭和 58年 11月   Touche Ross & Co（現 Deloitte & Touche）シンガポール

事務所 出向

昭和 59年 1月   パートナー就任

平成 9年 6月   東京事務所経営企画部部長

平成 19 年 6 月   レピュテーション＆リスク本部本部長（CRO）及び有限責任監査法人ト

ーマツが加盟する国際組織である Deloitte Touche Tohmatsu Limited

の Global Board Member

 以上